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Valmistelijat Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen ja kaupunginpuutarhuri Tita 

Haapajoki 
 
 Valtuutettu Sari Nurron esittämä Raahen kokoomuksen valtuustoryhmän 

valtuustoaloite 27.9.2021: 
 
 Lehmirannan asukkaat keräsivät 180 nimeä kaupungille osoitettuun 

asukaskannanottoon, joka toimitettiin Rakennetun ympäristön 
lautakunnalle syksyllä 2019. Asukkaat, lapsiperheet, isovanhemmat, 
vetosivat lähileikkikenttänsä, Pertunkatu 2-4 puiston, säilyttämiseksi. 

 
 Allekirjoittajat pyysivät säilyttämään leikkipuiston, koska telineet 

(kiipeilyteline, kiikut,tasapainopukki, pyörimislaite) olivat ehjiä ja alueen 
lasten käytössä. Asukkaat vetosivat lapsiystävälliseen kaupunkistrategiaan 
ja toivoivat, että kaupunki lunastaisi lupauksensa toteuttaa strategiaa 
lapsiperheitä tasa-arvoisesti huomioiden. Vetoomuksesta huolimatta 
puisto hävitettiin naapuruston lasten seuratessa itkien ikkunasta 
lähipuiston purkua.  

 
 Lehmirannalta puuttuu nyt alle kouluikäisten lasten lähiliikuntapaikka, eikä 

näin pienten lasten ole turvallista kulkea yksin pitkää matkaa isoon 
puistoon. Esitämme, että v. 2022 talousarviossa varataan määräraha 
pienille lapsille sopiviin leikkitelineisiin Pertunkadulle tai että poisviedyt 
telineet tuodaan takaisin. Lähileikkikenttien merkitystä lasten, nuorten ja 
vanhempienkin sosiaalisille suhteille ei pitäisi aliarvioida. 

 
 Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen ja kaupunginpuutarhuri Tita 

Haapajoen vastaus 26.10.2021: 
 
 Raahen kaupunki on määrätietoisesti kehittänyt leikkipuistoverkostoaan 

vuonna 2018 hyväksytyn verkostosuunnitelman pohjalta (rakennetun 
ympäristön lautakunta 16.10.2018 § 119). Leikkipuistoverkostoselvityksen 
aikana tehtiin kattava nykytila-analyysi, selvitettiin puistojen 
käyttäjämäärät sekä eri asuntoalueiden lasten ja nuorten määrät. Tuolloin 
toteutettiin myös asukaskysely, jossa saatiin vastauksena mm. se, että 
perheet ovat valmiit kulkemaan pidempiä matkoja paremman ja 
viihtyisämmän leikkipuiston vuoksi. 

 
 Verkostoselvitys oli välttämätön toteuttaa, koska kaupungin 

henkilöresurssit eivät riittäneet ylläpitämään pahoin rapistunutta 80-
luvulla rakennettua tiheää leikkipuistoverkostoa. 

 



 Leikkipuistoverkostosuunnitelmassa puistot on jaettu perustellusti 
kehitettäviin tai elinkaaren loppuun ylläpidettäviin leikkipuistoihin. 
Tavoitteena on parantaa kehitettävien leikkipuistojen laatua, turvallisuutta 
ja monipuolisuutta. 

 
 Lehmirannanpuisto Pertunkadulla oli huonokuntoinen, eikä sinne olla 

esittämässä uuden leikkipuiston rakentamista, koska alueelta on lähimpiin 
muihin leikkipuistoihin lyhyt matka: juuri uusittuun Vilpunlaaksonpuistoon 
on 500 metriä, Kyöpelinvuorelle 600 metriä ja Rantakukankadunpuistoon 
700 metriä. Alle kouluikäisten pitää joka tapauksessa kulkea matkat 
puistoihin turvallisen aikuisen kanssa. Ei suinkaan yksinään voi pieniä 
lapsia päästää leikkipuistoon, vaikka puisto olisi asuintontin takana. 

 
 Kaupunki tukee toiminnallaan perheiden yhteistä maksutonta 

harrastamista jatkamalla leikkipuistojen uusimista v. 2018 hyväksytyn 
leikkipuistoverkostosuunnitelman pohjalta.  

  
Liite Kuvat Lehmirannanpuistosta poistetuista leikkivälineistä 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari 

 
Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 

 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen ja 
kaupunginpuutarhuri Tita Haapajoen valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


